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(Inf. wł.). W witrynach sklepów, na balkonach i w oknach mieszkań migoczą światełka, a w
powietrzu czuć zapowiedź grudniowego klimatu. Bożonarodzeniowe jarmarki zbliżają się
wielkimi krokami - znamy już w większości ich terminy i miejsca. Zanim jednak pochłonie
nas świąteczna gorączka, przed nami andrzejki, Barbórka i mikołajki - okazje do zabawy i
spotkań:
 
BARDO
 
W Bardzie - jak co roku - konkurs dla utalentowanych:
 

Jarmark Bożonarodzeniowy odbędzie się w niedzielę, 14 grudnia na bardzkim Rynku. Wkrótce
poznamy szczegółowy program.
 
BYSTRZYCA KŁODZKA
 
Jarmark bożonarodzeniowy w Bystrzycy Kłodzkiej 6 i 7 grudnia:
 

 
 
W pijalni wód mineralnych w Długopolu-Zdroju koncert Zespołu Zdrojowego 26 bm. o godz. 15:30.

DUSZNIKI-ZDRÓJ
 
Biblioteczne Centrum Kultury zaprasza wszystkie dzieci na magiczną andrzejkową zabawę pełną
wróżb, tańców i dobrej energii.
 

 
KŁODZKO
 
W niedzielę, 30 listopada o godz. 19:00 odbędzie się II spacer śladami św. Franciszka Ksawerego -
patrona  Kłodzka.  To  niepowtarzalna  okazja,  by  poznać  historię  miasta  z  nowej  perspektywy,
zakończoną wyjątkowym pokazem organowym w kaplicy św. Marii Magdaleny.
 

Na 6 grudnia, na placu Miast Partnerskich w Kłodzku zaplanowano jarmark świąteczny.
 

 
KŁODZKO - gmina
 
W sobotę, 6 grudnia o godz. 15:00 Jaszkowa Dolna rozbłyśnie świąteczną energią podczas Marszu
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Mikołajów, połączonego z akcją charytatywną „Razem dla Justynki - każdy krok ma znaczenie!”. W
programie m.in.  otwarcie  wioski  świątecznej,  animacje,  kiermasz oraz  spotkanie  z  Mikołajem -
wszystko w radosnej, rodzinnej atmosferze.
 

 
KUDOWA-ZDRÓJ
 
Już 29 bm. Kudowa-Zdrój stanie się zimową akademią sportu:
 

 
Nie w towarzystwie reniferów, a motockli pojawi się św. mikołaj w Kudowie-Zdroju, 6 bm.:

 
LEWIN KŁODZKI
 
W piątek, 5 grudnia, w 14. rocznicę śmierci Violetty Villas, odbędzie się koncert wspomnieniowy
poświęcony jej twórczości.
 

 
W mikołajkowej atmosferze odbędzie się turniej badmintona - 1 grudnia o godz. 17.00 zagrają dzieci,
a 4 grudnia o tej samej porze do rywalizacji staną młodzież i dorośli.
 

 
MIĘDZYLESIE
 
Świąteczna atmosfera, lokalne smaki i rękodzieło - już 13 grudnia w godz. 15:00 - 18:00  Jarmark
Bożonarodzeniowy na placu za Urzędem Miasta i Gminy w Międzylesiu.
 

NOWA RUDA
 
Noworudzkie obchody Dnia Górnika już 4 grudnia - program wydarzenia:
 
g. 9:00: "Muzyczne ślady noworudzkich górników" - pomnik Trudu Górniczego, ul. Wojska Polskiego
g. 9:40: przemarsz ulicami miasta
g. 10:00: msza święta celebrowana w kościele pw. św. Katarzyny
g. 11:30: obelisk Tragicznie Zmarłych Górników - warta honorowa, przemarsz
g. 12:00: uroczystości pod figurą św. Barbary - kościół św. Barbary
g. 12:30: uroczysta Akademia Barbórkowa - Zespół Szkół nr 1
g. 14:00: Muzeum Górnictwa - Złożenie kwiatów na polu "Piast"
 
Jarmark bożonarodzeniowy na Rynku w dniach 5 - 7 grudnia, kolejno w godz.: 16:00 - 19:00, 13:00 -
19:00 i 13:00 -19:00.
 
POLANICA-ZDRÓJ



 
W sobotę, 6 grudnia o godz. 16:00 przed Muszlą Koncertową roświetlona zostanie miejska choinka i
tym samym rozpocznie się mikołajkowa zabawa z masą atrakcji:

 
RADKÓW
 
Polsko-czeskie jarmarkowanie przedświąteczne 7 grudnia w Ścinawce Średniej:
 

Natomiast w Suszynie coś dla fanów sportów ekstremalnych Hard Enduro Extreme Sudety:
 

 
STOSZOWICE
 
Srebrnogórski Jarmark Bożonarodzeniowy odbędzie się w sobotę,  6 grudnia na placu przy SPA
„Aniołek”, w godz. 14:00–17:00, oferując regionalne smakołyki, rękodzieło i świąteczne inspiracje. 

STRONIE ŚLĄSKIE
 
Tym razem nie w strońskim CETiK-u, a w Zespole Szkoł Samorządowych w Strachocinie odbędą się
XI Polsko-Czeskie Stoły Bożonarodzeniowe:
 

 
SZCZYTNA
 
Wyjątkowy jubileusz będzie obchodzić wieś Studzienno. Wydarzenia z tej okazji odbędą się 2 grudnia
przy posesji nr 7:
 

 

ZŁOTY STOK
  
Górniczy jarmark bożonarodzeniowy 6 grudnia na Rynku:
 

 
Na przywołane imprezy wstęp jest darmowy!
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